
女性会
活動報告

女性会では女性経営者が集まり商
工業の発展・地域振興・社会貢献
に向けた活動をしています。
いろいろな活動を通じ会員相互の
連携、自らの資質の向上をめざし
ています。一緒に活動しませんか。

　第3２回関西商工会議所女性会連合会	奈良大会が開
催。場所は奈良公園バスターミナルレクチャーホールと
オンラインでのハイブリット形式での開催で、当会は近
江八幡商工会議所大ホールにて視聴した。出席者11名。
　廣瀬会長が議長となり各議案について審議をし、全
議案が満場一致で承認された。総会終了後、「城と女性
―戦国を生きる―」をテーマに奈良大学文学部教授千田
嘉博氏が講演された。戦国の女性のたくましい生きざ
まを拝聴し、その精神に感銘を受けた。新型コロナウ
イルスが蔓延するこの困難な時代を生き抜く参考にし
たい。

　近江八幡商工会議所大ホールにて開催。出席者は９
名。議題は、①HPのリニューアルについて②ビジネス
コミュニティ補助金について。HPのリニューアルにつ
いてはシンプルなものとし、活動報告はフェイスブッ
クに移行する。ビジネスコミュニティ補助金について
は、原案の通り承認された。

第32回関西商工会議所女性会連合会総会奈良大会開催
令和3年６月９日(水)

第２回役員会を開催

会 員 紹 介

　私ども「多も里」は、近江八幡市内から最も離れた北
里地区で手打ちうどんを中心に、丼物、寿司、会席、
仕出し料理を提供している昔ながらのお店です。
　最近は、ボリューム満点のカツ丼が人気です。毎日、
昆布、かつお、うるめ、サバ節を煮出して、美味しい「お
だし」を取って営業しております。食材も添加物を含ま
ず出来るだけ身体に良い物を選び、日々新鮮な材料を
職人が調理して、手作りを心掛けています。
　現在長引くコロナ禍、飲食店という事で、非常に辛
い立場に立たされています。どの業種の方も毎日大変
な思いでこの時期を乗り越えておられる事と存じます。
　昭和61年の開業以来足をはこんでいただいている多
くのお客様、永きにわたり店を支えてくれている従業
員、店を理解して下さっているご近所の方々には、本
当に感謝しております。
　気軽にお食事をして頂き「あーおいしかった」と言っ
て下さる一言が、私達の最高の喜びになっております。
　早く今まで通りの日常を取り戻せる事を願いつつ、
今後共地域の皆様に愛されるお店であり続けたいと
思っております。
　これからも宜しくお願い致します。

多も里
所在地　　〒5２3-0061　近江八幡市江頭町443-5
電話番号　0748　-36-6177
営業時間　平日：11：２0－14：30　土日祝：11：２0－15：00
　　	　　　　　17：00－２1：00　　　　17：00－２1：00
定休日　　火曜日、水曜日

令和3年６月14日(月)

田守　恵子

（6）	 №66　　　　THE	OHMI	HACHIMAN	CHAMBER	OF	COMMERCE	&	INDUSTRY	 令和３年９月1日 令和３年９月1日　　　　THE	OHMI	HACHIMAN	CHAMBER	OF	COMMERCE	&	INDUSTRY	 №66（7）

八幡会報9-10月号.indd   6 2021/08/24   16:51




